
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L Irma Qinami 1 E SHTUNË 14:30 16:45 Amfiteatër

U 1 15:30 17:00

U 2 17:00 18:30

L Isuf Lushi 1 E MARTË 9:30 11:45 Amfiteatër

U 1 13:00 14:30

U 2 14:30 16:00

L 1 10:00 11:30

U 1 12:00 13:30

U 2 13:45 15:15

L Nol Krasniqi 1 E ENJTE 10:00 11:30 Amfiteatër

U 1 12:00 13:30

U 2 13:30 15:00

L 1 9:00 11:15

U 2 11:30 13:00

U 1 13:00 14:30

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

519

9:00 11:15

15:30

11:30

E Drejta në Biznes 2+2 O 1

519

10:45 12:15

9:00 10:30

U

Detrina Alishani 

Sopi

L

L

U

U

Sadik Maloku

Gentjan Çera

3+2 O

3+2 O

Hortikulturë 2+2 O

Bazat e Financave 2+2 O

14:45 17:00

1

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Agrobiznes (BSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin dimëror, viti akademik 2023-2024

O

E MËRKURË

E MARTË

AmfiteatërE MËRKURËShukri Maxhuni
I I

Ekonomiks 3+2 O

Prodhim Bimor 3+2

Bazat e 

Metodologjisë së 

Hulumtimit

2+2 O

Sociologji Rurale

II III

Menaxhim i Fermave

Altina Kamberaj

13:00 14:30

E SHTUNË

11:30

10:00 11:30

13:00

14:00

E MËRKURË

L

U

11:15 12:45

E HËNË

E ENJTE

Kontabilitet

E MARTË

Isuf Lushi

Mentor Gashi

Vesel Usaj

1

1

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

517

518

E SHTUNË

E ENJTE

E ENJTE

Amfiteatër

Amfiteatër

Mariana Nikolla E SHTUNË Amfiteatër

519

519

520

Besiana Hoxha

Fatjona Parallangaj

AmfiteatërBesiana Hoxha

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

1

2+2 O

Matematikë 3+2 O

13:00

L

U

L



Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

517E MARTË

III V

Sjellja Konsumatore 2+2 Z

L

1

11:30

Mjediset e Mbrojtura 2+2

11:00

U 11:00 12:45

BE dhe Politikat e 

Përbashkëta 

Bujqësore

2+2 Z

9:30

1 518

U 12:00 13:30

L

1

9:00

10:00

518

U 11:45 13:15

1 E PREMTE

10:00 11:30

Shukri Maxhuni

E ENJTE

10:30

L

U

519

Sadik Maloku E MËRKURË

E MARTËNol Krasniqi

518

12:30

518

U 10:45 12:15

2+2

Isuf Lushi

Menaxhim i Turizmit 

Rural
2+2

Z

Z

U

14:00E ENJTE

 Kushtrim Braha

Besiana Hoxha

Altina Kamberaj

1

13:00 14:30

15:15 16:45

L

1

L

Sadik Maloku

Z

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

Kërkimet e 

Marketingut
2+2 Z

L

Projekte në 

Agrobiznes

E MËRKURË

E MËRKURË

13:45 15:15


